
元公埼理第 344 号 

令和元年 9 月 27 日 

会員各位 

 公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会 長            南本浩之 

西部ブロック理事     吉川貴矩 

所沢エリア長       長島秀幸 

                                 （公文書番号にて公印省略） 

                          

 

令和元年度 西部ブロック所沢エリア 交流会のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、「令和元年度 西部ブロック所沢エリア 交

流会」を下記の要領にて開催することとなりました。交流会は所沢エリア内で勤務する会員同士の親睦を深

めること、また令和 2 年 1 月に予定している症例検討会で活発な意見交換がなされるよう顔の見える関係を構

築することを目的に開催したいと考えております。多数の方のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

 

― 記 ― 

 

 

 

日 時：令和元年 10 月 18 日（金） 19:00～21:00（受付 18:45～） 

 

会 場：所沢駅周辺の飲食店 

 

  参加費：1500円 

 

  定 員：50名 

 

  申込み方法：所定の申し込み票にて、FAXで下記のあて先までお申し込み下さい。 

 

  申込み締め切り：令和元年10月10日（木） 17:00必着  

 

以上 

 

【お申し込み・お問い合わせ先】           

医療法人社団 和風会 所沢中央病院 

リハビリテーション科 山口翔平宛 

TEL  :  04-2994-1265        

                                                FAX   ： 04-2991-4655 

 



 

医療法人社団 和風会 所沢中央病院 

リハビリテーション科 山口翔平宛 

FAX   ： 04 － 2991 － 4655 

 

 

令和元年度 埼玉県理学療法士会 西部ブロック 

所沢エリア市町村交流会 

【申し込み票】 

 

病院・施設名：                

 

 参加者氏名 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

 

※お手数ですが令和元年10月10日（木）までにお返事くださいますようお願いいたします。 


